
BOHOSLUŽBY
ve Svatém týdnu 2011

17. 4. Květná neděle
9.00

10.30
Choceň
Koldín

18. 4.
Pondělí Svatého týdne
(za Josefa Vícha, manželku a oba rody)

7.15 Choceň

19. 4. Úterý Svatého týdne

20. 4. Středa Svatého týdne 18.00 Choceň

21. 4. Zelený čtvrtek 18.00 Choceň

22. 4. Velký pátek 18.00 Choceň

23. 4. Vigilie Zmrtvýchvstání Páně 21.00 Choceň

24. 4. Slavnost Zmrtvýchvstání Páně
9.00

10.30
Choceň
Skořenice

• Dnes po mši svaté se uskuteční Misijní jarmark - výrobky dětí i dospělých. Můžete si 
také zakoupit nové materiály Papežského Misijního Díla - pexesa a puzzle. Výtěžek 
půjde ve prospěch Papežského Misijního díla dětí. 

• Dnes  je  též  uzávěrka  farního  časopisu  Drobečky.  Do  příští  neděle  odevzdejte 
vyplněné anketní lístky do krabice v kostele nebo do poštovní schránky fary.

• Dnes v 19.30 proběhnou před kostelem Pašijové hry. Jste srdečně zváni.
• Mimořádná příležitost  ke  svátosti  smíření:  úterý  14.30  -  16.00 (P.  Jan  Kunert), 

středa 13.30 - 16.00 (P. Josef Krajíček) a 16.00 - 18.00 (P. Jiří Pešek) - zvl. pro děti.
• Ve středu v 19.00 na faře promítání fotografií z posvátných míst Jeruzaléma.
• Tichá adorace v kostele bude probíhat od bohoslužby Zeleného čtvrtku nepřetržitě 

až do vigilie Zmrtvýchvstání Páně. Prosíme, zapište se na hlídky.
• Velký pátek je dnem přísného postu. Odpoledne proběhne  křížová cesta městem 

pro děti a mládež. Sraz v 15 hodin u kostela.
• Příští neděli při mši svaté proběhne žehnání pokrmů.

Duchovní správce: P. Jiří Pešek
Mobil: 604 987 520     E-mail: chocen@farnost.cz

www.chocen.farnost.cz


